MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o SP0.296, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, delegadas pela Portaria n.? 3.903, de 04/11/2015, considerando a Instrução Normativa

PRE n." 02, de 26/03/2010 e o Oficio 1/2019 - CSUPLFISPO/SAF-SPOIDCM-SPO/DAC-

SPO/DRG/SPO/RET/IFSP, resolve:

Art.1.° - DESIGNAR, a partir 02 de setembro de 2019, os membros abaixo

relacionados, para sob a presidência do primeiro, integrarem o Colegiado do curso de

Licenciatura em Física do Câmpus São Paulo:

Representantes Docentes Titulares

André Batista Noronha Moreira - Presidente

Astrogildo Carvalho Junqueira

Bruna Cavallini e Rodrigues

Cezar Cavanha Babichark

Leonardo Crochik

Osvaldo Canato Junior

Rodrigo Carvalho Sponchiado

Rebeca Vilas Boas Cardoso de Oliveira rYl

Representante Discente Titular

Antonio Carlos Rodrigues

Ivanildo Ferreira Sales

Gustavo Hermano

Representante Discente Suplente

Alan Rogério da Costa Santos

André Nascimento Gonçalves

Art.2.0 - DETERMINAR, a partir de 02 de setembro, que os mandados sejam

cumpridos pelo período de dois anos para os representantes Docentes e de um ano para os

representantes Discentes.

Luís